上海得倍电子技术有限公司
         Double Microelectronics Corporation of Shanghai
D5110 白光 LED 升压型变换器
※ DBIC ※                                Rev.0852                               第 1 页 共 12 页
绝对最大额定值
参      数 符 号 数 值 单 位
输入电压 VIN 20 V
反馈端电压 FB 10 V

效
率 Vin=5V
订货信息
订货号码
无铅 无卤
精度 档次 封装形式 包装形式
D5110ST25R D5110ST25RG   SOT-23-5L 3000PCS / Reel
D5110ST26R D5110ST26RG   SOT-23-6L 3000PCS / Reel
※ DBIC ※                                                                        第 9 页 共 12 页
上海得倍电子技术有限公司
         Double Microelectronics Corporation of Shanghai
SOT23-5L 封装尺寸
 Dimension(in mm) Dimension(in Inch) Symbol
min max min max
A 0.787 1.450 0.031 0.057
A1  0.152  0.006
B 1.397 1.803 0.055 0.071
b 0.250 0.559 0.010 0.022
C 2.591 2.997 0.102 0.118
D 2.692 3.099 0.106 0.122
E 0.838 1.041 0.033 0.041
H 0.080 0.254 0.003 0.010
L 0.300 0.610 0.012 0.024
※ DBIC ※                                                                        第 10 页 共 12 页
上海得倍电子技术有限公司
         Double Microelectronics Corporation of Shanghai
SOT23-6L 封装尺寸
 Dimension(in mm) Dimension(in Inch) Symbol
min max min max
A 0.787 1.450 0.031 0.057
A1  0.152  0.006
B 1.397 1.803 0.055 0.071
b 0.250 0.559 0.010 0.022
C 2.591 2.997 0.102 0.118
D 2.692 3.099 0.106 0.122
E 0.838 1.041 0.033 0.041
H 0.080 0.254 0.003 0.010
L 0.300 0.610 0.012 0.024
※ DBIC ※                                                                        第 11 页 共 12 页
上海得倍电子技术有限公司